
 

 
 
  ČESKÁ RESUSCITAČNÍ RADA 

 

Česká resuscitační rada, z. s. (ČRR) 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny  

Sokolská 581       

500 05 Hradec Králové      

MUDr. Anatolij Truhlář, Ph.D., FERC    

E-mail: anatolij.truhlar@gmail.com    

Tel.: +420 606 816 818      

Website: www.resuscitace.cz     

 

RESUSCI CUP 2025 – Prohlášení o Fair Play 
 

Mikulov 10.–11. 4. 2025 
 
 

Vedoucí týmu a všichni členové týmu zapojení do soutěže RESUSCI CUP 2025 tímto souhlasí 

s tím, že budou dodržovat podmínky tohoto Fair Play prohlášení: 

1. Všechny scénáře soutěže se budou hrát v duchu pravidel RESUSCI CUP (vizte 

samostatný dokument). 

2. Týmy nesmějí sdílet informace o scénářích ani pozorovat jiné týmy nebo se pokoušet 

získat informace o soutěžních úlohách z jakéhokoli zdroje před vlastní účastí v soutěži 

(jak v rámci kvalifikačního 1. dne nebo 2. dne v případě finále). 

3. Porušení těchto pravidel členem týmu bude mít za následek diskvalifikaci celého týmu. 

4. Pokud jakýkoli člen týmu nebo vedoucí týmu projeví v místě konání konference 

Brněnské dny UM 2025 nevhodné či násilné chování nebo vandalismus před, během 

nebo po soutěži bude rovněž diskvalifikován celý tým. 

5. Týmy jsou odpovědné za činy svých členů a fanoušků. 

6. Diskvalifikací ze soutěže RESUSCI CUP nevzniká nárok na vrácení poplatku za účast 

na soutěži či konferenci. 

7. Zmocňuji organizátory konference a Českou resuscitační radu k použití všech fotografií 

nebo videí pořízených během účasti v soutěži RESUSCI CUP 2025 v rámci prezentace 

konference, organizátorů nebo ČRR, v reklamě a propagačních materiálech. 

8. Rozhodčí soutěže jednající v souladu s Etickým kodexem Evropské resuscitační rady 

a jejich rozhodnutí o výsledcích soutěže je konečné bez možnosti odvolání. 

Svým podpisem prohlašuji, že budu dodržovat uvedená pravidla, a souhlasím s prohlášením 

o Fair Play, jak je uvedeno výše. 

 

Podpis vedoucího týmu 

 

_______________________  

Podpis členů týmu 

 

______________________________________________________________________________ 


